

Działdowo, 2019.01.18

dot.: przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn: „Modernizacja systemu ciepłowniczego Działdowa - - budowa ciepłowni bazującej na produkcji energii cieplnej ze spalania biomasy”.

WYJAŚNIENIE VII

Pytanie 1

W SIWZ Zamawiający nie określa parametrów materiałów ogniotrwałych, co może skutkować zastosowaniem przez niektórych wykonawców tanich, ale mało trwałych materiałów i wiązać się w przyszłości z kłopotami eksploatacyjnymi. Czy Zamawiający określi parametry materiałów ogniotrwałych?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie będzie określał parametrów materiałów ogniotrwałych. W załączniku nr 2 do SIWZ pn. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w pkt. 2.5 są zapisy odnośnie wymagań co do paleniska m.in. jest zapis „W części paleniskowej kocioł musi posiadać ogniotrwałe obmurze i sklepienie umożliwiające spalanie drewna o wilgotności do 55%. Ceglana wymurówka szamotowa odporna na wysokie temperatury musi być wykonana na miejscu montażu paleniska...”

Pytanie 2

W projekcie nie uwzględniono ekonomizera kondensacyjnego, który w Państwa przypadku zwiększyłby średnioroczną sprawność ogólną zespołu kotłowego o 10%, zatem jego koszt zwróciłby się po około roku działania instalacji. Zwracamy uwagę, że ewentualna dobudowa ekonomizera kondensacyjnego w przyszłości będzie droższa o 100%. Czy Zamawiający planuje zastosowanie ekonomizera kondensacyjnego na etapie inwestycji lub jego dobudowę w przyszłości? Jeśli instalacja miałaby być rozbudowywana o ekonomizer w przyszłości, to należy przewidzieć to w projekcie i zaplanować miejsce i sposób montażu.

Odpowiedź 2

Zamawiający planuje zastosowanie ekonomizera kondensacyjnego w przyszłości. W projekcie zaplanowano miejsce i sposób montażu ekonomizera. Planowane miejsce zaznaczono na kolor czerwony wg załącznika do Wyjaśnienia VII

Pytanie 3

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kosztorysów ofertowych. Naszym zdaniem jest mało prawdopodobne, aby wykonawcy składając oferty zastosowali technologię identyczną z zaprojektowaną. Biorąc pod uwagę ryczałtowy charakter wynagrodzenia, w przypadku zmiany technologii kosztorysy stanowią jedynie niepotrzebne obciążenie wykonawcy na etapie składania ofert i powodować będą późniejsze problemy w trakcie częściowego rozliczania inwestycji. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia kosztorysów do oferty.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu dołączenia kosztorysów do oferty.



Pytanie 4

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o dwa tygodnie, w celu umożliwienia dokładnego przeanalizowania przedmiotu postępowania.

Odpowiedź 4

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 05.02.2019 r godz. 10⁰⁰. Tym samym Zamawiający zmienia zapisy w dokumentacji przetargowej:

- termin składania ofert - 05.02.2019 r godz. 10⁰⁰
- termin otwarcia ofert - 05.02.2019 r godz. 10¹⁵

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunków udziału w postępowaniu, opisanych w rozdziale V pkt.1, ppkt.3, lit. a) dotyczących sytuacji ekonomicznej i finansowej na zapis o następującej treści:

„a) osiągnął przychody netto ze sprzedaży produktów i robót budowlanych (Rachunek zysków i strat pozycja A.I), średnio 10.000.000,00 zł (dziesięć milionów) w ciągu ostatnich trzech lat obrotowych”.

Odpowiedź 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu, opisanych w rozdziale V pkt.1, ppkt.3, lit. a) dotyczących sytuacji ekonomicznej i finansowej.

PREZES ZARZADU
Sławomir Grzegorz Karczewski

